
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO 2021–2030 METŲ PLĖTROS PLANO RENGIMO DARBO 

GRUPĖS SUDARYMO  

 

2021 m. spalio 20 d. Nr. 6KS-37 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regionines plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 23 straipsnio 1 dalies 10 punktu ir 3 dalimi, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegija  n u sp r en d ž i a :  

1. Sudaryti Kauno regiono 2021–2030 metų plėtros plano rengimo darbo grupę (toliau – 

darbo grupė) iš šių narių: 

1.1. iš kiekvienos 1.1.1.–1.1.11. papunkčiuose nurodytų institucijų: 

1.1.1. Birštono savivaldybė; 

1.1.2. Jonavos rajono savivaldybė; 

1.1.3. Kaišiadorių rajono savivaldybė; 

1.1.4. Kauno miesto savivaldybė; 

1.1.5. Kauno rajono savivaldybė; 

1.1.6. Kauno regiono plėtros tarybos administracija; 

1.1.7. Kėdainių rajono savivaldybė; 

1.1.8. Prienų rajono savivaldybė; 

1.1.9. Raseinių rajono savivaldybė; 

1.1.10. VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra; 

1.1.11. Darbo grupė „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“; 

1.2. po vieną atstovą iš kiekvienos iš 1.2.1–1.2.3 papunkčiuose nurodytų mokslo įstaigų 

grupių: 

1.2.1. Kauno apskrityje veikiančios kolegijos; 

1.2.2. Kauno apskrityje veikiančios profesinio mokymo įstaigos; 

1.2.3. Kauno apskrityje veikiantys universitetai. 

2. Pavesti: 

2.1. darbo grupei – rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Kauno regiono plėtros 

tarybai dėl Kauno regiono 2021–2030 metų plėtros plano;  



2 

 

2.2. Kauno regiono plėtros tarybos administracijai – techniškai aptarnauti darbo grupę.  

3. Nustatyti, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas užduotis, 

gali pasitelkti nepriklausomus ekspertus, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) 

organizacijų atstovus. 

4. Pripažinti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2020 m. liepos 10 d. 

sprendimą Nr. 51/2S-53 „Dėl Kauno regiono 2021–2027 metų plėtros plano rengimo darbo grupės 

sudarymo“. 

 

 

Kolegijos pirmininkė                          Nijolė Dirginčienė 

 


